

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2017

Tendo em vista a realização da seção publica de Tomada de Preços nº 001/2017 e Processo Administrativo nº 105/2017, com data de realização no dia 13 de Abril de 2017 as 09:00 hrs, tendo como objeto a seleção da melhor proposta de preços apresentada por empresa especializada, em construção civil, para conclusão das obras do UBS do Povoado de Lagoa Velha conforme Proposta do Ministério da Saúde nº 11457534000110004 firmado entre este município e não havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica a empresa, CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA; CNPJ: 16.142.622/0001-94, ADJUDICADA como VENCEDORA da TOMADA DE PREÇOS 001/2017, com proposta no valor de R\$ R\$ 251.514,70 (duzentos e cinqüenta e um mil quinhentos e quatorze reais e setenta centavos).

Canarana 02 de Maio de 2017.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2017

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, **HOMOLOGA** a Tomada de Preços n.º 001/2017, Processo Administrativo nº 105/2017, que tem como objeto a: seleção da melhor proposta de preços apresentada por empresa especializada, em construção civil, para conclusão das obras do UBS do Povoado de Lagoa Velha conforme Proposta do Ministério da Saúde nº 11457534000110004 firmado entre este município.

Empresa Vencedora: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA; CNPJ: 16.142.622/0001-94, com a proposta no valor global de R\$ R\$ 251.514,70 (duzentos e cinqüenta e um mil quinhentos e quatorze reais e setenta centavos).

Canarana, 02 de Maio de 2017.

Ezenivaldo Alves Dourado Prefeito Municipal

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017

Tendo em vista a realização da seção publica de Tomada de Preços nº 002/2017 e Processo Administrativo nº 107/2017, com data de realização no dia 10 de Maio de 2017 as 15:00 hrs, tendo como objeto a seleção da melhor proposta de preços apresentada por empresa especializada, em construção civil, para conclusão das obras do UBS do Povoado de Mato Verde, conforme Proposta do Convenio do Ministério da Saúde firmado entre este município e não havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica a empresa, GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME; CNPJ: 20.889.357/0001-80, ADJUDICADA como VENCEDORA da TOMADA DE PREÇOS 002/2017, com proposta no valor de R\$ 469.722,88 (quatrocentos e sessenta e nove mil setecentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos).

Canarana, 15 de Maio de 2017.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, **HOMOLOGA** a Tomada de Preços n.º 002/2017, Processo Administrativo nº 107/2017, que tem como objeto a: seleção da melhor proposta de preços apresentada por empresa especializada, em construção civil, para conclusão das obras do UBS do Povoado de Mato Verde conforme Proposta do Convenio do Ministério da Saúde firmado entre este município.

Empresa Vencedora: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME; CNPJ: 20.889.357/0001-80, com o valor Global de R\$ 469.722,88 (quatrocentos e sessenta e nove mil setecentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos).

Canarana, Bahia, 15 de Maio de 2017.

Ezenivaldo Alves Dourado Prefeito Municipal

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, **HOMOLOGA** a Tomada de Preços n.º 003/2017, Processo Administrativo nº 109/2017, que tem como objeto a: Contratação de empresa especializada na execução de obras de Construção de Academias ao Ar Livre na sede do Município Canarana, Distrito de Salobro e no Povoado Umburanas do Querer, no Município de Canarana Estado da Bahia através do Contrato de Repasse de Nº 01028809-49, celebrado entre o Município de Canarana e a Caixa Econômica Federal

Empresa Vencedora: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME; CNPJ: 20.889.357/0001-80, com o valor Global de R\$ 280.462,01 (duzentos e oitenta mil quatrocentos e sessenta e dois reais e um centavo).

Canarana, Bahia, 15 de Maio de 2017.

Ezenivaldo Alves Dourado Prefeito Municipal

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com



Diário Oficial do Município

quarta-feira, 17 de maio de 2017 | Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017

Tendo em vista a realização da seção publica de Tomada de Preços nº 003/2017 e Processo Administrativo nº 109/2017, com data de realização no dia 10 de Maio de 2017 as 16:00 hrs, tendo como objeto a Contratação de empresas especializada na execução de obras de Construção de Academias ao Ar Livre na sede do Município Canarana, Distrito de Salobro e no Povoado Umburanas do Querer, no Município de Canarana Estado da Bahia através do Contrato de Repasse de Nº 01028809-49, celebrado entre o Município de Canarana e a Caixa Econômica Federal, e não havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica a empresa, GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME; CNPJ: 20.889.357/0001-80, ADJUDICADA como VENCEDORA da TOMADA DE PREÇOS 003/2017, com proposta no valor de

Canarana, 15 de Maio de 2017.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com